presteze, in conformitate cu documentele de atribuire qi condiliile stipulate in specificaliile
tehnice qi pre!, urmitoarele bunuri/servicii Freza hidraulica EM 400 .

fintroduceli o descriere succintd a bunurilor/serviciilor]
c) Suma totald a ofertei fhrd TVA constituie:

189 900.00. Lei O suta optzecisi noua mii noua sute lei zero bani.

[introduceii prelul pe loturi (unde e cazul) 9i totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate
sumele qi valutele respective]

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie:
227 880.00 Lei Doua sute douazeci si sapte mii opt sute optzeci lei zero bani.

[introduce]i preJul pe loturi (unde e cazul) qi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate
sumele qi valutele respective]

e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8.,
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rdmine